...
 dicitur tenere salia cocta in aqua marina calida. Si vero in aqua
 dulci uulnibus. In calantia cooccidit. **De chiromio praexagrat.**

Chiromio dicitur hinc horis duras. callosas. tumores. emittent sanie. si tenuerit. odor malus. non mulceat
 nec tunc humor. nulla inflammatio. dolor modicus est. neque serpit. ideoque nullum periculum affert.
 si non facile sanescit. interdu tenuis cicatrix inducit. deinde iterum rumpit. ubi quod renouat. fit in
 pedibus et eruris. Super id imponi debet quod tunc aliquid et uehemens et resipiens habet. quale est
 rei causa fit ex his. squamam eris. plumbi eloni coibusti an. 3. xii. i. catinis. ceris an. 4. i. i. rossi
 quantum sufflent. parte quod gant empt. quod recipit lepidoseale. 3. x. stipitery. ceris an. 3. x. cera ma

De furunculo.
Furunculus est tuberculum auri cum inflatio et dolore. maximeque ut in impus uent. quod uina
 pueri et ex se apparet pars carnis inter uasa. pars corrupta. subalbida. subrubra. que uen
 triculi quidam furunculum non auct. in eo nullum periculum est. et ut nulla curatio adhibeat.
 maturescit enim per se et erumpit. si dolor fit. Ut potior medicina fit. quam maturus liber. propter
 medicamentum gallanum est. si alia sunt comprehensa si sicca dent. imponi debet prius non pingue emplastrum
 ut ul resipiat. deinde si non resipit. quodlibet puri mouendi acotmo decur. Sine id quod est et re
 sina et firmum. Expulso pure. nulla uis curatio necessaria est. **De eodem ysaac.**

Furunculum uos uulgariter carbunculum quod ex crasso sanguine et corrupto fit. mundet quod fuit corpus. deinde
 d. stoluca ponantur. framentum masticeum supponat. sic quod non maturet cum cera postea.